

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	007.003.486	ADITIVO PLASTIFICANTE CONCENTRADO PARA ARGAMASSA	UN	100,00	175,27	17.527,00
2	007.003.487	ARAME LISO Nº12	KG	50,00	38,11	1.905,50
3	007.000.791	ARAME 14	KG	50,00	37,45	1.872,50
4	007.003.488	ARAME LISO Nº16	KG	50,00	39,60	1.980,00
5	007.000.764	ARAME 18	KG	50,00	41,78	2.089,00
6	011.000.010	ARAME FARPADO RL 400 MT	RL	50,00	565,32	28.266,00
7	007.000.087	AREIA FINA	M3	300,00	171,17	51.351,00
8	007.003.489	AREIA LAVADA MEDIA	M³	300,00	171,17	51.351,00
9	007.000.526	AREIA GROSSA	M³	300,00	171,17	51.351,00
10	007.003.465	ARGAMASSA INTERNA SACO 20 KG	UN	300,00	21,80	6.540,00
11	007.000.945	ARGAMASSA EXTERNA	SC	300,00	31,26	9.378,00
12	007.002.105	ARGAMASSA PISO S/PISO	SC	300,00	39,93	11.979,00
13	007.003.323	BACIA SANITARIA DE LOUÇA COM CAIXA ACOPLADA COMPLETA COR BR/	UN	50,00	497,90	24.895,00
14	007.000.226	BACIA SANITARIA	UN	100,00	299,15	29.915,00
15	007.003.490	BACIA SANITARIA DE LOUÇA PARA PORTADOR DE NECESSIDADES ESPEC	UN	20,00	398,80	7.976,00
16	007.003.491	VERGALHÃO 4,2MM BARRA 12 METROS	BR	120,00	26,25	3.150,00
17	007.003.492	VERGALHÃO 5,00MM BARRA 12 METROS	BR	120,00	32,45	3.894,00
18	007.003.493	VERGALHÃO 6,2MM BARRA 12 METROS	BR	120,00	35,70	4.284,00
19	007.003.432	FERRO VERGALHÃO 8MM BARRA 12 METROS	UN	300,00	54,06	16.218,00
20	007.003.494	VERGALHÃO 10MM BARRA 12 METROS	BR	300,00	77,80	23.340,00
21	007.003.303	VERGALHAO 12,5MM- 12 MT	BR	300,00	117,92	35.376,00
22	007.003.495	FERRO REDONDO 5/8" BARRA COM 6 METROS	BR	120,00	175,25	21.030,00
23	007.003.496	FERRO REDONDO 5/16" BARRA COM 6 METROS	BR	120,00	43,25	5.190,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
24	007.003.497	FERRO CHATO 1"X1/8" BARRA COM 6 METROS	BR	120,00	83,66	10.039,20
25	007.003.498	FERRO CHATO 1/2" X 1/8" BARRA COM 6 METROS	BR	120,00	70,79	8.494,80
26	007.002.407	METALON 50 X 30	UN	200,00	320,45	64.090,00
27	007.003.499	BARRA GALVANIZADA ROSCADA 3/8" ROSCA SEM FIM	BR	200,00	16,47	3.294,00
28	007.003.500	BUCHA COM PARAFUSO PHILIPS Nº6	UN	500,00	0,55	275,00
29	007.003.501	BUCHA COM PARAFUSO PHILIPS Nº 8	UN	500,00	0,58	290,00
30	007.003.502	BUCHA COM PARAFUSO PHILIPS Nº 10	UN	500,00	0,60	300,00
31	007.003.503	BUCHA COM PARAFUSO PHILIPS Nº 12	UN	500,00	0,63	315,00
32	007.003.504	BUCHA PARA LAJE COM ABA	UN	500,00	0,30	150,00
33	007.001.287	BLOCO 6 FUIROS	UN	00.000,00	1,38	138.000,00
34	007.001.944	BLOCO 8 FUIRO	UN	00.000,00	1,38	276.000,00
35	007.004.061	BLOCO 9 FUIROS	UN	50.000,00	1,38	207.000,00
36	007.003.469	BLOCO 9 FUIROS MEIO	UN	00.000,00	1,38	138.000,00
37	007.000.071	PEDRA BRITADA N.1	M3	300,00	195,70	58.710,00
38	007.003.505	PEDRA BRITADA Nº 2	M³	300,00	217,80	65.340,00
39	007.003.506	BROCA PARA FERRO 4MM	UN	30,00	18,60	558,00
40	007.003.507	BROCA PARA FERRO 5MM	UN	30,00	18,60	558,00
41	007.003.508	BROCA PARA FERRO 6MM	UN	30,00	19,28	578,40
42	007.003.509	BROCA PARA FERRO 7MM	UN	30,00	19,95	598,50
43	007.003.510	BROCA PARA FERRO 8MM	UN	30,00	20,75	622,50
44	007.003.511	BROCA PARA FERRO 9MM	UN	30,00	21,28	638,40
45	007.003.512	BROCA PARA FERRO 10MM	UN	30,00	25,45	763,50
46	007.000.822	CADEADO 20 MM	UN	50,00	22,96	1.148,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
47	007.000.823	CADEADO 30 MM	UN	50,00	31,67	1.583,50
48	007.001.100	CADEADO 40 MM	UN	50,00	46,20	2.310,00
49	007.001.177	CADEADO 50 MM	UN	50,00	65,77	3.288,50
50	007.003.513	CADEADO HASTE LONGA 30MM	UN	50,00	47,54	2.377,00
51	007.001.019	CADEADO HASTE LONGO 35 MM	UN	50,00	82,08	4.104,00
52	007.003.514	CADEADO HASTE LONGA 45MM	UN	50,00	89,30	4.465,00
53	007.003.515	CADEADO HASTE LONGA 50MM	UN	50,00	111,01	5.550,50
54	007.003.516	CADEADO HASTE LONGA 75MM	UN	50,00	183,80	9.190,00
55	007.003.517	CAIXA D'AGUA 310 LITROS COM TAMPA	UN	20,00	540,30	10.806,00
56	007.003.518	CAIXA SIFONADA PARA ESGOTO MEDIDAS 100X100X50MM	UN	20,00	26,55	531,00
57	007.003.519	CAIXA SIFONADA PARA ESGOTO MEDIDAS 150X150X50MM	UN	20,00	35,10	702,00
58	007.000.021	CAL HIDRATADO	SACA	800,00	24,95	19.960,00
59	007.003.520	CANTONEIRA DE FERRO 1 1/2" X 3/16" COMPRIMENTO 6 METROS	UN	100,00	49,40	4.940,00
60	007.003.521	CANTONEIRA DE FERRO 1" X 1/8" COMPRIMENTO 6 METROS	UN	100,00	42,55	4.255,00
61	007.001.392	CIMENTO	SC	3.000,00	46,63	139.890,00
62	011.012.740	CORRENTE GALVANIZADA 3,5MM	KG	60,00	39,30	2.358,00
63	011.012.741	CORRENTE GALVANIZADA 5MM	KG	60,00	44,30	2.658,00
64	011.012.742	CORRENTE GALVANIZADA 8MM	KG	60,00	54,30	3.258,00
65	007.003.522	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4 1/2" 115MM	UN	30,00	7,50	225,00
66	007.003.472	DISCO DE CORTE 4X3/8 22MM	UN	30,00	34,10	1.023,00
67	007.003.523	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA	UN	30,00	31,60	948,00
68	007.003.524	DISCO DE CORTE PARA PISO	UN	30,00	44,50	1.335,00
69	007.003.141	DISCO POLICORTE PARA CORTE DE PAREDE	UN	30,00	31,00	930,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
70	007.003.525	DOBRADIÇA CROMADA PARA PORTAS	JG	50,00	32,00	1.600,00
71	007.003.526	FECHADURA INTERNA CROMADA PARA PORTA	UN	250,00	65,10	16.275,00
72	007.000.142	FECHADURA EXTERNA PORTA	UN	250,00	109,07	27.267,50
73	007.003.527	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO	UN	150,00	65,04	9.756,00
74	007.003.528	GRAMPO POLIDO PARA CERCA DE ARAME 19X11	UN	100,00	48,30	4.830,00
75	007.004.021	IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA BALDE 3,60 L	BD	100,00	65,97	6.597,00
76	007.003.324	LAVATORIO COM COLUNA DE LOUÇA COMPLETO COR BRANCA	UN	50,00	183,10	9.155,00
77	007.003.529	LIXA DE FERRO Nº 80	UN	500,00	4,47	2.235,00
78	007.003.530	LIXA DE FERRO Nº 100	UN	500,00	4,47	2.235,00
79	007.003.531	LIXA DE FERRO Nº 150	UN	500,00	4,57	2.285,00
80	007.000.981	PARAFUSO CASTELO C/BUCHA	UN	300,00	18,00	5.400,00
81	007.003.532	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA COM BUCHA Nº 8	UN	500,00	1,50	750,00
82	007.003.533	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA COM BUCHA Nº 10	UN	500,00	1,55	775,00
83	007.003.534	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA COM BUCHA Nº 12	UN	800,00	1,45	1.160,00
84	007.003.288	RACHÃO	M3	250,00	197,20	49.300,00
85	007.000.017	PEDRISCO	M3	300,00	171,67	51.501,00
86	007.003.476	PISO 25X25 CAIXA COM 1,50 METROS	CX	150,00	195,15	29.272,50
87	007.003.535	PISO CERAMICO MEDIDAS 30X30	M²	1.000,00	79,00	79.000,00
88	007.003.536	PISO CERAMICO PEI5 ESPESSURA 7MM MEDIDAS 50X50	M²	1.000,00	81,55	81.550,00
89	007.003.537	PISO PODOTATIL MEDIDAS 40X40X2,,5	UN	20.000,00	49,00	980.000,00
90	007.003.538	PREGO DE AÇO 10X10	KG	50,00	41,57	2.078,50
91	007.001.293	PREGO 12 X 12	KG	50,00	34,16	1.708,00
92	007.000.168	PREGO 15 X 15	KG	50,00	31,08	1.554,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
93	007.000.023	PREGO 17 X 21	KG	100,00	28,97	2.897,00
94	007.001.942	PREGO 18 X 30	KG	100,00	28,97	2.897,00
95	007.003.539	PREGO 19X36	KG	100,00	28,97	2.897,00
96	007.001.345	PREGO 22 X 48	KG	100,00	28,97	2.897,00
97	007.001.098	PREGO 25 X 72	KG	100,00	36,02	3.602,00
98	007.000.969	REJUNTE	UN	200,00	11,00	2.200,00
99	007.003.540	REVESTIMENTO CERAMICO MEDIDAS 20X30	M²	1.000,00	58,50	58.500,00
100	007.003.541	REVESTIMENTO CERAMICO ESPESSURA 6,8MM MEDIDAS 32X45	M²	1.000,00	58,50	58.500,00
101	007.003.542	REVESTIMENTO CERAMICO AZULEJO MEDIDAS 20X20	M²	1.000,00	68,50	68.500,00
102	007.003.543	REVESTIMENTO CERAMICO AZULEJO MEDIDAS 40X40	M²	1.000,00	68,50	68.500,00
103	007.003.544	TANQUE DE LOUÇA COM COLUNA CAPACIDADE 20 LITROS	UN	20,00	342,50	6.850,00
104	007.004.004	TELHA ROMANA	UN	50.000,00	2,50	125.000,00
105	007.002.846	TELHA FRANCESA	UN	50.000,00	2,50	125.000,00
106	007.003.545	TELHA PORTUGUESA	UN	50.000,00	2,50	125.000,00
107	007.003.546	TELHA CUMEEIRA	UN	50.000,00	2,50	125.000,00
108	007.000.604	TIJOLO	UN	100.000,00	0,54	108.000,00
109	011.012.743	VARAL DE CHÃO REFORÇADO	UN	20,00	234,82	4.696,40
110	007.001.388	BACIA SANITÁRIA INFANTIL	UN	30,00	373,80	11.214,00
Total Geral:				Total (Valor Total):		
110				3881743,7		